
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 141 

 

Про погодження влаштування недієздатних підопічних Чуб С.В. та                     

Яременко Р.В. до Кобеляцького психоневрологічного будинку-інтернату 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту „б“ частини першої статті 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 67 Цивільного кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 № 957 „Про 

затвердження Типового положення про психоневрологічний інтернат“ (із 

змінами), враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради від 19.02.2026 № 03, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

погодити опікуну Грабарівському психоневрологічному будинку-

інтернату, в особі директора, влаштування недієздатних підопічних                        

Чуб С.В., *** року народження, та Яременко Р.В., *** року народження, до 

Кобеляцького психоневрологічного будинку-інтернату. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


